令和 6年 9月 11日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

 市長表敬訪問について（パリ 2024パラリンピック出場 羽賀選手）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、パリ 2024パラリンピックで金メダル獲得という素晴らしい結果を収めた、市川市ゆかり

の車いすラグビー・羽賀理之（はが まさゆき）選手が大会の結果報告のため、下記のとおり表敬訪

問されますのでお知らせいたします。

記

１.日 時  令和 6年 9月 13日（金） 午前 10時 00分～午前 10時 30分

２.会 場  市川市役所 第 1庁舎 1階 ファンクションルーム（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.来訪者

氏 名 競 技 ・ 種 目 パリ 2024 大会 結果 備 考

羽賀 理之
(はが まさゆき) 車いすラグビー 金メダル 獲得 市立行徳小学校卒業

ファンクションルームへの羽賀選手の入場・退場の際は、来庁中の市民のみなさまにも、市

民課前エレベーターホールにお集まりいただき、拍手でお迎えしたいと考えております。

【問い合わせ先】

              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課
課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp